Protocollo	Data Cronica	Natura Atto	Data Topica	Carte	Parti	Note
344		Corroboratio		178v		Anno 1375
344		Intitulatio et signum		60r		Anno 1374
344		Procuratorium		97r	Bartholus Cecchi de Clusio Paulutii Angelus Nicole de Viterbio	
344		Intitulatio et signum		92r		Anno 1374
344		Corroboratio		91v		Data non espressa anno 1374
344		Intitulatio et signum		78r		Anno 1374
344		Corroboratio		77v		Data non espressa anno 1374
344		Intitulatio et signum		1r		Anno 1373
344		Refutatio		178r	[Bartholome]us Venturini Iacobutia Bartholi Bartholomei Angelus	Data presunta 1375, dic.
344		Intitulatio et signum		165r		Anno 1375

Protocollo	Data Cronica	Natura Atto	Data Topica	Carte	Parti	Note
344		Intitulatio et signum		148r		Anno 1375
344		Corroboratio		147v		Data non espressa anno 1375
344		Note dorsali		182bis v		Post 1375
344		Transactio		10v	Franciscus Francisci de Viterbio Sancti Stephani Angelus Nicole	1373, feb.
344		Immissio in possessionem		182bis r	Massatius Petrucii Petri	Post 1368, mag. 6
344		Corroboratio		163v		Data non espressa anno 1375
344		Initium sancti Evangelii Secundum Iohannem		42v		Data presunta anno 1373
344		Intitulatio et signum		112r		Anno 1374
344		Corroboratio		123v		Data non espressa anno 1374
344		Intitulatio et signum		124r		Anno 1375

Protocollo	Data Cronica	Natura Atto	Data Topica	Carte	Parti	Note
344		Corroboratio		25r		Data non espressa anno 1373
344		Intitulatio et signum		26r		Anno 1373
344		Corroboratio		41v		Data non espressa anno 1373
344		Notae		42r		Data non espressa anno 1373
344		Corroboratio		111v		Data non espressa anno 1374
344	28/12/1372	Ratificatio venditionis cellarii cum domo	Viterbium	1r-1v	Antonius Rocchisciani de Viterbio Rasimi Vannis Merti Angelus Petrucii de Viterbio	
344	04/01/1373	Refutatio		2r	Iohannes Faustini de Viterbio Landus Iohannis Martini de Viterbio	
344	10/01/1373	Procuratorium		2v	Lentius Andreutius Agustinus Andree Baldini de Viterbio Angelus Nicole Petrus Minelli Antonius Cecchoni de Viterbio	
344	11/01/1373	Locatio domus cum cellario ad pensionem		3r	Angelus Petrucii Vannis de Viterbio Antonius Iacobicti de Viterbio	
344	13/01/1373	Locatio ad pensionem apotece		3v	Laurentius Vannutii de Viterbio Sancti Pauli Sancti Laurentii Spinellus Laurentii	

Protocollo	Data Cronica	Natura Atto	Data Topica	Carte	Parti	Note
344	15/01/1373	Recognitio permutationis caparum		4r	Tucciolus Andreoçi Bufali de Urbe Franciscus Gemini Pantosti de Viterbio	
344	17/01/1373	Venditio vellerum lane pecudum		8r	Vannicellus Lascii de Viterbio Tucius Franciscus Agustini de Viterbio	L'atto è cassato
344	18/01/1373	Concessio curatorum		4v	Lena Petrucii Chertii de Viterbio Claudio de Spoleto Franciscus Iohannis Iohannes Iutii	
344	20/01/1373	Receptio dotis		5r	Petrus..de Montelione Colecta Sanctucius Iohannis Manni de Viterbio Iohannis Vannicelli Gerardi Ysabella Cole Mey	
344	20/01/1373	Obligatio causa promissionis dotis		5v	Sanctucius Iohannis Manni de Viterbio Iohanne Vannicelli Petrus..Colecta	
344	22/01/1373	Procuratorium		6r	Augustinus Chelli de Florentia Viterbii Guillelmus Vannicelli de Viterbio Ulivus Gati de Florentia Viterbii Bartholomeus de Florentia Viterbii Angelus	
344	22/01/1373	Procuratorium		6v	Tellucius Iacobi de Tuderto Angelus Nicole Geminus Iutii Amacçacanis de Viterbio Iacobus Luce de Tuderto	
344	24/01/1373	Elencatio rerum et maxaritiarum		25r	Caterina Marci de Viterbio Franciscus Iacobi .. Marci	
344	24/01/1373	Pax		7r	Manicchus Vannicelli de Viterbio Malatani Laurentius Cole Quorii de Roma	
344	26/01/1373	Recognitio debiti		7v	Petrus Iutii Egidiotii de Viterbio Menicus Fardi de Viterbio